เชื้อเพลิงจ านวน 1 รายการ ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
  การจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2567 จ านวน 1 รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจงผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สมทองบริการ สาขาหนองปรือ โดยเสนอราคา    
เป็นเงินทั้งสิ้น 48,600 บาท (สี่หมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่     2     กุมภาพันธ ์ พ.ศ. ๒๕๖7 

พันต ารวจเอก